

БҰЙРЫҚ

11.08.2025

ПРИКАЗ

№ *П-564*

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖЖБ бастығы Д.А. Швабауэр



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

11.08.2025

ПРИКАЗ

№ П- 564

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Швабауэр Д.А.

Исп. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Дело №08-01



**Приложение 1
к приказу № П-567
от 11.08.2025г.**

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.860	товары	Указатель УВН-80-2М высокого напряжения	шт	16,00	6 900,00	110 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.861	товары	Указатель УВН-80-2М/ТФ напряжения для фазировки до 10кВ	шт	3,00	16 900,00	50 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.27	работы	Строительно-монтажные работы по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Есильский район, с. Покровка	работа	1,00	391 550 434,12	391 550 434,12	конкурс	в течение года
2.28	работы	Строительно-монтажные работы по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, район М.Жумабаева, с. Полтавка	работа	1,00	69 373 314,38	69 373 314,38	конкурс	в течение года
2.29	работы	Строительно-монтажные работы по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Мамлютский район, с. Кызыласкер	работа	1,00	123 933 090,00	123 933 090,00	конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.136	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Кызылжарский район, с. Белое	услуга	1,00	4 552 490,12	4 552 490,12	конкурс	в течение года
3.140	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, район М.Жумабаева, с. Полтавка	услуга	1,00	1 609 460,54	1 609 460,54	конкурс	в течение года
3.141	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Есильский район, с. Покровка	услуга	1,00	4 017 857,14	4 017 857,14	конкурс	в течение года
3.142	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Кызылжарский район, с. Прибрежное	услуга	1,00	1 045 008,42	1 045 008,42	запрос ценовых предложений	в течение года
3.143	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Кызылжарский район, с. Белое	услуга	1,00	902 649,36	902 649,36	запрос ценовых предложений	в течение года
3.144	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Аккайынский район, с. Шагалады	услуга	1,00	434 091,20	434 091,20	запрос ценовых предложений	в течение года
3.145	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по строительству ВЛ-0,4 кВ и КТПН 10/0,4 по адресу: Северо-Казахстанская область, Аккайынский район, с. Власовка	услуга	1,00	490 666,58	490 666,58	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.889	товары	Деревянный уличный туалет (1000 мм x 1000 мм) (одноочковый)	ШТ	20,00	60 000,00	1 200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.890	товары	Деревянный уличный туалет (1000 мм x 2000 мм) (двухочковый)	ШТ	5,00	120 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1074	товары	БЛОК ТЭНБ-П-12 220/380В электронагревателей	ШТ	2,00	29 000,00	58 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1075	товары	НАСОС GRS 32/8 145/220/245Вт 180мм циркуляционный General Hydraulic	ШТ	5,00	55 000,00	275 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1076	товары	ЭЛЕКТРОКОТЕЛ ЭВН-К-24Э2 24кВт 380В	ШТ	4,00	139 000,00	556 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1077	товары	КОНВЕКТОР 2кВт 220В 3 режима с термостатом площадь обогрева 20-25м2	ШТ	2,00	32 000,00	64 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1078	товары	ТЭНБ-П- /18 220 Кольцо и перемычки, нерж..	ШТ	4,00	58 900,00	235 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1079	товары	ТЭНБ-П- /24 220 Кольцо и перемычки, нерж..	ШТ	4,00	61 000,00	244 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1080	товары	НАСОС GREENPRO RS1100 1100Вт 23м3/час напор 20м присоединение фланцевое циркуляционный	ШТ	2,00	161 000,00	322 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1081	товары	КРАН Ду15 Ру16 11627п1 А30 шаровый латунный (рычаг)	ШТ	2,00	1 650,00	3 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1082	товары	ТЭН 100А 13*5,0*220 , нерж	ШТ	9,00	7 500,00	67 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1083	товары	Смеситель См-УмОЦБА для умывальника однорукоятный центральный наборный излив с аэратором	ШТ	1,00	6 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1084	товары	Крепление для раковины	ШТ	1,00	900,00	900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1085	товары	Подводка Ду15 Г 1/2" M10 60см гибкая для воды в стальной оплетке (для смесителя)	ШТ	2,00	1 000,00	2 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1086	товары	Труба 20*3.4 PP-R SDR6 ГОСТ32415-2003	М	26,00	600,00	15 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1087	товары	Труба 50*1.5*2000 PP-H канализационная с раструбом	ШТ	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1088	товары	Угольник 90°-20 PP-R SDR11	ШТ	10,00	1 501,00	15 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1089	товары	Муфта 20 PP-R80 SDR11 ГОСТ32415-2013	ШТ	6,00	65,00	390,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1090	товары	Кран Ду20 Ру16 PBX шаровый с уплотнением EPDM	ШТ	4,00	900,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1091	товары	Отвод 50*50к 45град ПНД канализационный ГОСТ22689.2	ШТ	12,00	500,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1092	товары	Ревизия Ду50 сантехническая	ШТ	2,00	500,00	1 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1093	товары	Манжета 50*70 резиновая переходная для внутренней канализации	ШТ	1,00	500,00	500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1094	товары	Коронка победитовая по бетону 50 мм с адаптером SDS-plus	ШТ	1,00	5 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1095	товары	Удлинитель для коронок L=460 мм SDS-plus	ШТ	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1096	товары	Заземление ЗПЛ-220-1 25 мм2 переносное	ШТ	2,00	120 000,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1097	товары	Указатель ПИН-50-1000D 2-полюсный (аналог Указатель ПИН-90-2М напряжения)	ШТ	54,00	2 800,00	151 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1098	товары	Указатель УВН-80-2М высокого напряжения	ШТ	16,00	14 833,00	237 328,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1099	товары	Указатель УВН-80-2М/ТФ напряжения для фазировки до 10кВ	ШТ	3,00	32 000,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1100	товары	Лестница приставная разборная ЛПР- 24	ШТ	1,00	1 450 000,00	1 450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

А.И. Чекулаев